

## Bitton Design ApS

Alhambravej 1, 1.th  
1826 Frederiksberg  
CVR-nr. 25 50 78 51

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Mordechai Bitton  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bitton Design ApS Alhambravej 1, 1.th 1826 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 50 78 51
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mordechai Bitton, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at indkøbe varer i Østen og videresælge det til Israel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.205.846 kr. mod 985.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.508 kr. mod 34.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden er i færd med at udvikle og udvide sin kundeportefølje og er afhængig af, at de eksisterende finansielle rammer fortsat stilles til rådighed samt at debitorerne overholder deres betalingsplaner. Ledelsen forventer, at de eksisterende finansielle rammer, samt fortsat rettidige indbetalinger fra kunder i henhold til lagte betalingsplaner, vil mulliggøre en indfrielse af ledelsen forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.205.846</b>	<b>985.355</b>
2 Personaleomkostninger	-853.445	-808.235
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>352.401</b>	<b>177.120</b>
Andre finansielle indtægter	0	62
Øvrige finansielle omkostninger	-84.893	-142.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.508</b>	<b>34.765</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>267.508</b>	<b>34.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	267.508	34.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.508</b>	<b>34.765</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.387	0
Varebeholdninger i alt	22.387	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.272.617	1.024.253
Andre tilgodehavender	14.106	61.954
Periodeafgrænsningsposter	5.116	15.104
Tilgodehavender i alt	2.291.839	1.101.311
Likvide beholdninger	591.511	401.757
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.905.737</b>	<b>1.503.068</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.905.737</b>	<b>1.503.068</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	367.944	100.436
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>492.944</u></b>	<b><u>225.436</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	911.970	791.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.196.599	55.865
Anden gæld	304.224	430.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.412.793</u>	<u>1.277.632</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.412.793</u></b>	<b><u>1.277.632</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.905.737</u></b>	 <b><u>1.503.068</u></b>

- 1 Finansiering
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	65.671	190.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.765	34.765
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	100.436	225.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.508	267.508
	<b>125.000</b>	<b>367.944</b>	<b>492.944</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Finansiering</b>		
Virksomheden er i færd med at udvikle og udvide sin kundeportefølje og er afhængig af, at de eksisterende finansielle rammer fortsat stilles til rådighed samt at debitorerne overholder deres betalingsplaner. Ledelsen forventer, at de eksisterende finansielle rammer, samt fortsat rettidige indbetalinger fra kunder i henhold til lagte betalingsplaner, vil muliggøre en indfrielse af ledelsen forventninger.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	841.500	789.547
Andre omkostninger til social sikring	11.945	18.688
	<u>853.445</u>	<u>808.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Virksomheden har et skatteaktiv i størrelsesordenen 490 t.kr., som ikke er optaget i balancen, da det er usikkert, hvornår dette forventes udnyttet.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter med en trækingsret på 1.000 t.kr. er afgivet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for 1.000 t.kr.		
Gæld til hovedaktionær, har t.kr. 200 under anden gæld, træder tilbage for indfrielse af bankgæld.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		kr.
Leasingforpligtelser		<u>226.668</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>226.668</u>
Leje- og leasingforpligtelser omfatter leasingkontrakter på biler med en resterende kontraktperiode på 1 år.		
